AFK-G
1/
10
 -
20
19
1
P

Standard-Ausführung Hochtemperatur- Hochdruck- Befestigungsmaße
(Kanalmontage)  Ausführung  Ausführung
Bestelldaten (Bestellbeispiel: AFK-G 1 F)
Typ Beschreibung Geräteversion Messparameter
AFK-G Feuchte-Messgerät
1 = Standard-Ausführung
 Kanalmontage, tmax: 125 °C
2 = Hochtemperatur-Ausführung
 tmax: 200 °C
3 = Hochdruck-Ausführung
 pmax: 25 bar, tmax: 125 °C
4 = Standard-Ausführung
 Wandmontage, tmax: 80 °C
F = Feuchte
T = Feuchte und Temperatur
Zubehör:
Befestigungsplatte für Kanalmontage
Typ AFK-GB
4 www.kobold.com  1
/1
0
- 2
01
9
80
68 57
63 75
86
.5
18
4
Rückseite:
2 x Befestigungs-
Löcher Ø 5
Spannbereich
Ø 3...7
52
Ø 20
Kabelverschraubung
Pg 16
Befestigungs-
platte
Gegenmutter
Pg 16
Ø 45
Ø 60
Ø 4,5
29
P
g
16
Spannbereich
Ø 11,5...15,5
SW 24
ca
. 2